

City of Tacoma Citywide

Records Storage RFP Specification No. CT21-0027F

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tad Carlson by 3:00 pm on March 24, 2021. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting Opportunities / Services, and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Directions: Use Tab to turn Question to Answer and Shift-Tab to move Answer to Question

Question 1: Regarding "CITY OF TACOMA STANDARD TERMS AND

CONDITIONS," Section 1.31 ("PREVAILING WAGES"), Pg. 51/62, please confirm that prevailing wage requirements do not apply to the services

that will be provided under the awarded contract.

Answer 1: Prevailing wages do not apply to the services offered under this contract.

Question 2: Regarding "CITY OF TACOMA STANDARD TERMS AND

CONDITIONS," Section 1.34 ("FEDERAL FINANCIAL ASSISTANCE"), Pg. 52/62, please advise if federal funds will be used to pay for services

that will be provided under the awarded contract.

Answer 2: No. At this time there is no expectation that federal funds will be used to

pay for services provided under the awarded contract.

Question 3: Regarding RFP "TRANSFER OF MATERIALS," Section 7, Pg. 12, please

advise if permanent withdrawal fees exist with the current contractor and

if applicable, the corresponding rate.

Answer 3: Yes, the current contractor charges a 'perm out' fee of \$2.9791 per cubic

foot.